Aliavice Alexander coram exercitu suo fecit mi-
 nari vnu gregem porcorum in q iussit vnu porcellum
 affligi. q clamate toro grex grunire cepit. Audientes
 autem elephantes q naturaliter timet grunium suis
 ptimescetes tantum porco strepitu grunium fugam
 inierunt z in exercitu proprium grauem stragem fecerunt zc.
 Nyctice elephantes magni ad instar pmoniculo-
 rum significat platos in populo christiano sup qz extru-
 ctum est castrum defensionis subdito. q sicut elephantes
 sunt aialia castissima. Sic ipi plati debent esse
 casti. S; ptra hos astutissimus diabolus vincat
 ponit statuas ereas. i. pncipes ignitos igne ire z
 luxurie q coburunt pmuscidas. ita q corripere eos
 non audet. z sic magna strages fit in populo cuius vitia
 manent incorrecta. Itē vincunt clamore por-
 corum. i. luxuriosorum z carnalium hoim quos corripere
 non audet. z sic pibit. sicut hely qui non corripit
 filios. j. Reg. iij.
 R Circa secundum de gustu futuro pascuarum
 querit. vtrum hoies in vita futura post resurrectionem
 onent aliqd qnqz habeant comedendo vel bibendo gu-
 stare. Ad qd posset qd arguere p illud saluatoris
 christi dictum Luc. xxiij. Ego dispono vobis regnum
 sicut disposuit mihi pater vt edat z bibatis sup
 mensam meam in regno meo. Na z xps post resur-
 rectionem suam comedit coram discipulis. q zc. Itē si
 non comedit sequit q frustrabit in eis sensus gu-
 stus. qz carebit actu degustationis dulcissimi sa-
 poris. z sic carebit mercede abstinentie quam fecit ho-
 p deo in presenti. qd est inconueniens in beatis in q
 bus alij sensus suis obiectis pficiunt. q zc. Ad hec
 rudent fm doct. q in futura vita nunqz fiet corporalis
 comestio vel bibitio in perpetuum. neqz apud be-
 atos neqz apud reprobos. vt ptz pncipue p Bo-
 nauic. z Rich. in. iij. aliosqz. Quia vt xps Mar-
 xxiij. ait. Erunt sicut angeli dei in celo. q erunt spuales
 les. Un z sup dicta vba christi spuales delectationes
 designant. vt dicit Lyrillus z Theophilus. Nec ideo
 xps post resurrectionem comedit vt onderet neces-
 sitatem vel delectationem aut futuram hoim comestio-
 nem post resurrectionem. s; solu vt pbaret suam veram
 resurrectionem fore non fantastica. sicut ait Augustinus.
 Quare autem sic disposuit deus vt nunqz gustet ex p-
 te beatorum potissima ratio est ista. qz talis gustus in
 eis diminueret gloriam si fieret inter beatos. qa si
 beatus ideo comederet vel biberet. qz aliqui esuriret
 aut sitiret. cu esuries z sitis sint penalia. scire-
 tur q beati aliquam penam haberent. z sic minorare-
 tur beatitudo. Si autem non esuriret nec sitiret come-
 deret vel biberet ventre replendo graua refectoma-
 chus. z h etiam penale esset. qd non habet locum in be-
 atis. Contra pdicta carnales hoies dicunt. Quid
 facio cu celesti habitaculo cu ibi nil qd comedat
 vel bibat habebit. Quibus rudent p dictum illud Aug-
 xxiij. de ciui. dei. q de ipse erit ibi vni satians. z qd
 cuqz desiderat ab oibus honeste. sal. vicia gloria. z
 vicia. Dec ille. Ergo ois cib optimus z potus ac ois
 bonum supercellensimum in deo habebit. S; qre